
UCHWAŁA NR 3/57/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie wykluczenia wykonawcy i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 24 ust. 2 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013,  
poz. 5962), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na kompleksową organizację szkoleń ogólnych i specjalistycznych dla 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, który 
znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 

się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca:  
Regionalny Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku przy ul. Parkowej 2 z ceną ofertową  
492.979,71 zł brutto i  łączną ilością punktów 100. 
 2. Wyklucza się Wykonawcę: SEKA SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Paca 37 z ceną 
ofertową 709.195,00 zł brutto z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu 
związania ofertą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 i Dz. U.  
z 2014 r. poz. 423, poz. 811, poz. 915, poz. 768 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


